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УКPАЇНА

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28.06.2023 № 1854
Про передачу майна комунальної власності 

на баланс Центру надання адміністративних послуг 
Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області
Розглянувши накладну Міністерства соціальної політики від 23.05.2023р. №212, звернення Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 23.06.2023р. №218, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради-
В И Р І Ш И В :
1. Безоплатно прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908) та на баланс Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 44539083) майно, безкоштовно отримане від Міністерства соціальної політики України, згідно додатку 1. 
2. Передачу майна, зазначеного в додатку 1 до даного рішення, провести згідно вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Гавришківа В.Р.
Міський голова                                 підпис                                     Ігор ГРИНЬКІВ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради               Золочівського району                      Львівської області
від «28» червня 2023 №1854
Перелік майна 

безкоштовно отриманого від 

Міністерства соціальної політики України

та переданого до 

Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області

	п/№
	Назва
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1
	Лавка для очікування
	3
	2419,74
	7259,22

	2
	Стіл для прийому громадян
	5
	7683,43
	38417,15

	3
	Стілець для працівника
	5
	2527,25
	12636,25

	4
	Стілець для прийому громадян
	5
	1004,17
	5020,85

	5
	Столик для відвідувачів
	1
	3865,67
	3865,67

	6
	Тумба для МФУ
	3
	3188,41
	9565,23

	7
	Шафа відкрита для документів
	3
	3945,02
	11835,06

	8
	Шафа металева для документів
	2
	5983,72
	11967,44

	
	Всього
	27
	
	100566,87


Керуючий справами (секретар)

виконавчого комітету            

підпис                Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ
